
1 personne 46,08 € 1,60 €41,04 € 87,12 €

2-3 personnes 46,08 € 2,40 €85,31 € 131,39 €

professionnels 46,08 € 13,20 €325,22 € 371,30 €

4 personnes et + 46,08 € 4,80 €107,92 € 154 €

ABONNEMENT
TARIF

DE LA LEVÉE
SUPPLÉMENTAIRE

FORFAIT BAC
LIÉ AU FOYER

12 LEVÉES

TOTAL
REDEVANCE

MINIMUM

PART FIXE
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+

+

PART VARIABLE

80 litres

120 litres

660 litres

240 litres

TARIFS REDEVANCE INCITATIVE

USAGERS DOTÉS EN BACS
Ramassage hebdomadaire



1 personne 46,08 € 0,60 €40,37 € 86,45 €

2-3 personnes
& rés. secondaires 46,08 € 0,60 €90,25 € 136,33 €

professionnels et
gros producteurs 46,08 € 0,60 €340,57 € 386,65 €

4 personnes et + 46,08 € 0,60 €117,80 € 163,88 €

ABONNEMENT
TARIF

DU SAC
SUPPLÉMENTAIRE

FORFAIT SAC
LIÉ AU FOYER

TOTAL
REDEVANCE

MINIMUM

25 sacs

50 sacs

250 sacs

100 sacs
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=

=

+

+

+

PART FIXE PART VARIABLE

TARIFS REDEVANCE INCITATIVE

USAGERS DOTÉS EN SACS
Ramassage hebdomadaire

sacs de
30 litres



1 personne 46,08 € 1,60 €36,94 € 83,02 €

2-3 personnes 46,08 € 2,40 €76,78 € 122,86 €

professionnels 46,08 € 13,20 €292,70 € 338,78 €

4 personnes et + 46,08 € 4,80 €97,13 € 143,21 €

ABONNEMENT
TARIF

DE LA LEVÉE
SUPPLÉMENTAIRE

FORFAIT BAC
LIÉ AU FOYER

12 LEVÉES

TOTAL
REDEVANCE

MINIMUM

PART FIXE
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=

=

=
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+

+

PART VARIABLE

80 litres

120 litres

660 litres

240 litres

TARIFS REDEVANCE INCITATIVE

USAGERS DOTÉS EN BACS
Ramassage tous les 15 jours



1 personne 46,08 € 0,60 €36,33 € 82,41 €

2-3 personnes
& rés. secondaires 46,08 € 0,60 €81,23 € 127,31 €

professionnels et
gros producteurs 46,08 € 0,60 €306,51 € 352,59 €

4 personnes et + 46,08 € 0,60 €106,02 € 152,10 €

ABONNEMENT
TARIF

DU SAC
SUPPLÉMENTAIRE

FORFAIT SAC
LIÉ AU FOYER

TOTAL
REDEVANCE

MINIMUM

25 sacs

50 sacs

250 sacs

100 sacs
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+

+

PART FIXE PART VARIABLE

TARIFS REDEVANCE INCITATIVE

USAGERS DOTÉS EN SACS
Ramassage tous les 15 jours

sacs de
30 litres


